

Årsredovisning

Plira kulturteknik AB

556333-6907

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Dufva

2025-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver film, foto och scenproduktion samt uthyrninga av utrustning för detta, samt utställnings och webbproduktion.

Bolaget ägs till 100 % av Jan Dufva.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	452	316	340	473
Resultat efter finansiella poster	1	-24	-19	13
Soliditet %	36	40	47	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mot föregående år detta till följd av ett tillfälligt avtal som genererat ökade intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	12 774	64 521	-23 618
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-23 618	23 618
- Årets resultat				1 257
- Belopp vid årets utgång	100 000	12 774	40 903	1 257

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	40 903
<i>Årets resultat</i>	<i>1 257</i>
<i>Summa</i>	<i>42 160</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	42 160
<i>Summa</i>	<i>42 160</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	452 037	315 527
Övriga rörelseintäkter	1 806	480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	453 843	316 007
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-121 248	-94 331
Övriga externa kostnader	-110 841	-97 216
Personalkostnader	-152 823	-71 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 000	-77 722
Summa rörelsekostnader	-455 913	-340 274
Rörelseresultat	-2 070	-24 267
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 327	653
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-4
Summa finansiella poster	3 327	649
Resultat efter finansiella poster	1 257	-23 618
Resultat före skatt	1 257	-23 618
Årets resultat	1 257	-23 618

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 154 185	185 185
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>154 185</i>	<i>185 185</i>
Summa anläggningstillgångar	154 185	185 185
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	131 284	0
Övriga fordringar	20 543	31 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	6 900
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>151 827</i>	<i>38 606</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	121 440	156 737
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>121 440</i>	<i>156 737</i>
Summa omsättningstillgångar	273 267	195 343
SUMMA TILLGÅNGAR	427 452	380 528

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	12 774	12 774
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>112 774</i>	<i>112 774</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	40 903	64 521
Årets resultat	1 257	-23 618
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>42 160</i>	<i>40 903</i>
Summa eget kapital	154 934	153 677
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	267 518	221 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	272 518	226 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	427 452	380 528

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	447 663	418 267
Inköp	40 000	29 396
Utgående anskaffningsvärden	487 663	447 663
Årets avskrivningar	71 000	77 722

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Jan Dufva

Jan Dufva

2025-02-24